

Enersize – Shortlisted for BAPSEA projekt med Energimyndigheten och Business Sweden

Enersize har fått meddelande om att man är med i den så kallade "shortlisten" för att slututvärdering inför projekt med Energimyndigheten och Business Sweden för South East Asia. Detta är en liknande satsning som gjorts i EPHIA som riktade sig mot EU marknaden och specifikt på Polen.

"Vi är glada att valts ut för att vara med i en slututvärdering kring projektet för att introducera och skapa marknadsförutsättningar i Sydost Asien, där vi får en del förfrågningar från redan. Samarbete med bland annat Business Sweden med flera skulle kunna göra stor skillnad för en snabbare och stabilare introduktion till dessa marknader. Det ligger också som en naturlig följd av, som vi tidigare kommunicerat, ändrade villkor för våra partners från exklusivitet till mer öppna avtal. Vi ser fram emot att detta samarbete kan komma vidare och att vi är bland de utvalda för den slutliga "sällningen". Avgörandet beräknas komma under början på februari enligt min bedömning och blir vi godkända kan vi sannolikt komma i gång rätt snabbt under våren vilket hade varit ytterst fördelaktigt med tanke på utvecklingen.", säger VD Johan Olsson, Enersize

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com

Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli världsledande inom mjukvara för tryckluftseffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS.

För mer information <https://enersize.com>.

Certified Adviser
Mangold Fondkommission AB

Pressmeddelande
16 januari 2024 14:28:00 CET



Bifogade filer

[Enersize – Shortlisted for BAPSEA projekt med Energimyndigheten och Business Sweden](#)